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Fabrika e frutave të thata Palma përzgjedh për të gjithë, kualitetin më të mirë të frutave të thata duke sjellë 
pranë nesh me paketimet dhe standartet më të larta ushqimore duke garantuar shijen dhe freskinë e 
padiskuteshme. 
 
Për të mbajtur këtë standard Palma vendosi që në zyrat e tyre të reja, së bashku me magazinën të instalonin 
pajisjet MITSUBISHI ELECTRIC si në ngrohje-ftohje dhe ventilim të ambientit.
Kjo sepse produktet MITSUBISHI ELECTRIC falin gjithmonë rehati dhe komfort absolut, janë eficiente, të 
qeta dhe ekonomike.

Njësitë e jashtme CITY MULTI të MITSUBISHI ELECTRIC janë të optimizuara për përformancë të lartë si në 
ngrohje dhe në ftohje; janë kompakte, të lehta për t’u transportuar dhe instaluar. 
 
Kurse, njësitë e brendshme janë një kombinim i linjes familjare me atë të VRF. 
Të gjitha njësitë kanë eficiencë të lartë, janë efikase në shpërndarjen e ajrit, duke menjanuar flukset direkte 
dhe krijimin e shtresave të ajrit.

Numri i njësive të brendshme:

Numri i njësive të jashtme:

Numri i njësive të trajtimit të ajrit:

PKFY x 3 Njësi
PLFY x 12 Njësi
PEFY x 1 Njësi
PEA-RP x 3 Njësi
MSZ-AP x 3 Njësi
MFZ-KT x 3 Njësi
PAC-MK x 3 Njësi

PUMY-P 1 Njësi
PUHY-P 2 Njësi
PUHZ-P 4 Njësi

LGH-200RVX-E 2 Njësi
LGH-100RVX-E 3 Njësi
LGH-50RVX-E 3 Njësi
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Tiranë Sistemi: VRF


